
Municipio de Ilha Comprida

Av. Beira Mar, 11.000 – Balneário Meu Recanto 

 

EDITAL DE CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO 
 
 
 

 

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JÚNIOR

Comprida – SP, no uso de suas atribuições 

 

1. Cancelar o Processo Seletivo 

de história e professor substituto de

 

 

 

 

Ilha Comprida, 1

 

 

 

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA 

 

 

 

 

 

Municipio de Ilha Comprida 

  Estância Balneária 

 

 

rio Meu Recanto – Ilha Comprida/SP – CEP 11.925-000 – Tel. (13)3842

 
 

EDITAL DE CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO 

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JÚNIOR, prefeito do Município de Ilha 

SP, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Cancelar o Processo Seletivo nº 002/2017, para contratação de: 

professor substituto de inglês. 

Ilha Comprida, 12 de maio de 2017. 

 
 

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JÚNIOR
PREFEITO  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tel. (13)3842-7000. 

 

EDITAL DE CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017 

, prefeito do Município de Ilha 

 professor substituto 

NIOR 



Municipio de Ilha Comprida

Av. Beira Mar, 11.000 – Balneário Meu Recanto 

 

 

 

 

 

 

 

Municipio de Ilha Comprida 

  Estância Balneária 

 

 

rio Meu Recanto – Ilha Comprida/SP – CEP 11.925-000 – Tel. (13)3842Tel. (13)3842-7000. 

 


